I'padik oOMexxkeHHA eaekTponocTavyanuda Ha 12-13.12.2022

Bynuii ta MikpopaiioHu, siKi MUIAraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

Bys1. MnmHiBchKa 18, 22, 23, 25, 26, 29a,
290, 298, 45, OCC, PII3, MK-22, CY-39,
Byn. Cobopna 420, 422, 424, 426, 428, 430,
432,434, 436, 438, 440, 440a, 442, 442a,
442r, 444, 444a, 446, 446a, 448, 450, T30B
"Xmi6omap"

Binkiro
YaeThCS

Binxiro
4aeThCs

Binkiro
YaETHCA

ByJ. MinHiBcbKa 1 -16, mpomM30Ha Ha BYIIL.
MununiBcbkii, 3050TiiB, KH.Bonogumupa
111 - 130, bima 49 - 119 (menapHi), mpos.
PoGiTHNYMIA,

Binkiro
YaeTHCS

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

Bys1. Cobopna 229, 229a, 233, 236, 253,
253a, 257, 266, 370, 376 - 420 (nmapni), BOC
227, BOC 324, Pem3aBon (KoTek1), BYJI.
Crapunpkoro 40a, Byi1. Bep6osa 4, By1.
Heuas, Byn. Orienka, Byi. [[iBoua

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
Ya€THCS

Bigxiro
Ya€THCS

ByIn. [lopomenka, Hazapa HeGoxuncbkoro,
Kusrununekoro, [lomy6oTtka, Cobopaa 156,
177,181, 183, 185, 189, 190, 191, 192, 195,
260, 262, 276, Byn. bazapha 6, 8, 9,
Kyb6ancbka, [lepeconnuiibka, Byin. C.
KoBanescokoi 1-34, Byn. J[Bopenbka 1-5,
46, 48, Byn. SIBopHUIIbKOT0, XM1IBHA,
IIerpa Morunu, ['apna, PaiinyxHa, npos.
Paiinyxuuii, Bya. Mexosa, Byi. biuna, Byi.
ScHa, Byn. Jleci Ykpainku, [lonosuya 16-
24, Ilpoxinna, lekcmnipa, Byn. CobopHa
207, Omenw ITuinkm 3-8, Masenu 19, 26, 29,
30, 31, 32, paiioH NPOAYKTOBOI'O PUHKY,
Byl Iletimopu 5, 10, Byn. IlleBuenka 18, 20,
51 - 85, HabGepexHa 4,6,8,10, By
Onekcannpa bopucenka 3, 5, 7, ByJ.
Bepecas, 16 Jlunus 2, 2a, 6, 8, 10, 18-59,
Hparomanosa 24, 26, T1] "3nara [1naza",
O6nmy3apamreatp, By CaraiiiauHoro,
ByI. [IpaBnn

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

By:. JI. Toncroro 3, 5, 10, 28, 30, 16 nunHs
7,9,15,17,31a, 32, 38, 39, 41, 42, 44, 52,
54,77,79, 83, 87,24 Cepnns 11, Tuxa 7,
Jiarnoctrunwmii neHtp, JIparomanona 1, 4 -
24, 32, Byn. Auapist Heunnopyxka,
Yopuosoua 4 - 28, Cobopna 19/21,
bopucenka 7, 7a,

Binkito
YaeThCs

Binkiro
4aeThCS

Binkiro
4aeThCs

paiion baci kyT, paiion JIBopempb (4acTKOBO)

Bigkiro
YacThCS

Binxiro
YaeThCs

Biagxiro
YaeThCS




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

paiion baciB kyT

Binkiro
YaeThCS

Binxiro
4aeThCs

Binkiro
4aeThCS

ByJ1. HopHoBousa 60

Bigkiro
YaeThCs

Bigkiro
4aeThCs

Bigkiro
YaeThCs

ByIL. 24 cepmns 2, 5, 7, 24, (4acCTKOBO) BYJI.
16 nunus 2, 2a, 10, (4acTKoBO), BYII.
JL.Toncroro (4acTkoBo), By:. [paromanoBa
(uacTkoBO), ByJ. Onekcannpa bopucenka 2,
2a, 3,4, 5, TIl 3nara ILna3a, By:n.
Yopuosouna 1, Byn. C.bangepu 1la, 10, 11,
le, 2, Byn. KoomepatusHa 3a, (4acTKOBO),
ByJI. CkynbnTopa COCHOBCBKOIO, BYIL.
Cobopna 39, 57, 61, 63, 638, 65, 67, 69, 13,
51,56, 190a, 192, 262, Byn. 3aMKOBa, BYJI.
[kinbHa, Byn. Bepecas, Byn. Maszemnu 29,
31, (uactkoBo), Byi. llleBuenka 26, 570,
(gacTkoBO), Bys. Habepexna 10a, By
[Tonry6oTka 4, 6a, 35, Byn. bazapha 8, By
[Tepecomuuipka (4acTKOBO - pailoH O6a3apy),
ByIL. ['oross, Byn. 3apiuHa 6, ByIL.
JIBopenibka koMOiHAT HamiB(haOpUKaTiB,

Binkiro
Ya€eTHCS

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

10

Byn. Marens 3,5,7,9, 11, 13, 15, Byn.
Kymnuka i I'ymagexa 26, 28, 30, 36, 301
No23, Byn. BepOosa 24, 38, 44, 46, 93. By.
byxana 2, Byn. MoHomaxa, ByII.
®denpKoBUYA, BYJ. 3€pOBa, BYIL.
XpamnaueHka, Byi. JlyHanceka

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

11

By Kynuka i ['ynaueka 44, 46, 52, 54, 56,
58, Bysn. MimniBcbka 30, 34, 38, 41, 41a,
Koposnbosa 2, 4a, 17, 23, 27, Kus34
Octpo3sbkoro 2, 8, Byn. Marens 1, Co6opra
277,279

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

12

Bys1. Marens (ATC), Byn. Cobopna 253,
257,259, 261, 263, 269, 275, Bya.
®.CymHeBHYa, ByJl. XpanayeHKa, BYI.
Comenka, By. [ImyxHuka, Byn. Bep6oBa
(dacTkoBO) 2, 16a.

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCS

Bigxiro
YaeThCS

13

ByJ1. CobopHa 285 a (moxosnam)

Bigkiro
YaeThCs

Bigkiro
4aeThCs

Bingkiro
4aeThCs

14

Bys. Kynuka i ['ynadeka 3, 42, 44, 46, Byi.
Mununisceka 32, 33, 37, 39, Bysn. KopoisoBa
4a, S5a, 15, 15a, 150, punok JluHamo,

Binkito
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Binkiro
4aeThCs




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh 23.00 - [03.00 - | 07:00- | 11:00- | 15:00- | 19:00-
BIJIKJTFOUEHHIO 03.00 | 07.00 | 11:00 | 15:00 | 19:00 | 23:00

ByJI. Jlumuuachbkoro 53, 55, Byn. Kynuka i

I'ynauexa 18, 24, 24a, 246, 248, ByJ1.

ITaBmrouenka 16, 16a, 18, 20, 20a, 26, 27, Binkiio Binkiio Bikiio

15 |31, 426, 44a, 446, 60, (4aCTKOBO) BYIL. qa’zmﬂ qai[Tbc;{ qai[TLCﬂ
Amnaronis ['punias, Byn. TroTIOHHUKA, BYIL.

Snnanu, Byn. Boponnoro, Byn. Kam’sHens-
IToninbceKa,
paiion bosipka (4atkoBo), Byn. O.Teniru
.B : : : :
(qaCTK(?Bo), Bys1. BepboBa (‘IaCTKOB.O), BYJI Bioro Binio Bizio

16 |0. Teniru (4acTKOBO Ha MEPEXPECTI 3 HACTECS 4ACTECS HACTECS
Heb6oxuHCchKOT0), By, JIJabyHCBKOTO 3, 5,
5a, Byn. byxana 9, 11, KK "Makaposa-2010"

ByJ. Onbxxnya, Byi. [1.3iHueHka, ByII.
xoxapa Jlynaesa, Byin. T.bpux, By.

. M.Punbcekoro, Bys. O.KoOuinsiHCbKO1, BYII. Bigkiro Bigkiro Binkiro
Jlipaunbka, Byn. bospka 39a, 40-62, By. YaETHCS YaETHCS YaETHCS
Binnunpka 60 + (4acTKoBO), BYII.

I'erbmaHCBbKa, ByJl. BonoHTepchka
Binxiro Bigxiro Bigxiro
18 |EINIIEHTP
i YaeTbCs Ya€eThCs YaeThCs
Bigkiro Bigkiro Bigxiro
19 |EKBATOP
O YaeThCA 4aeThCA YaeThCA
Bigxiro Bigxiro Bigxiro
20 |IMETP
© YaeTbCs Ya€eThCs 4aeThCs
Byn. Kynuka i1 'ynaueka 2, 4, 8, 6, 10, Byn.
Hy6encrka 40, 42, 44, 448, 46, 46a, poB.

. Binaunpkuit, Byn. BinHuieka, ByII. Binxiio Binximio Binximio
['onyOuHa (4acTKOBO), 00JT BET J1abopaTopis YaeThCA YaeThCA YaeThCS
Ha Kynuka 1 ['ynaueka, Tapaca Koznummna
21b
c.Omensna (B mexxax M.PiBHe), Biaio Bizio Biio

22 |ArponepepoOka, paiion bacis Kyr, By. YACTECS 4ACTECS 4ACTECS
JBoperpka (4acTkoBO), c.BepecHeBe
ByJ1. KuiBcbka (yacTkoro B paiioni Kamas Bizmio Biymio Bisio

23 |Tpanc Cepsic), 3oomnapk, ['pin xinc, Llentp qaeTLCS qaeTLCS HaeTLCS
Kuiscbkuii 106.
paiion "Ha IllacnuBomy", Byn. HopHoBoa Bisio Bisio Bisio

24 |(uactkoBo Ouns acnauBoro), By 4ACTECS 4ACTECS 4AEThCS

CrpiTeHChKa




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

25

TOB ®o3i, Bys1. Bonogumupa Crenpmaxa
(uacTkoBO), ByJI. Biminceka 39, 41, Byi.
Xni60po0iB, Byi. I'puropenka, paiion
Hogwii /IBip, paiion UepBoHi TOpH, BYIIL.
CepnankoBa, Byi. bopuca AnnpeeBa, ByiI.
J. baranis, Byn. Bysa. YopHoBOIa (4aCTKOBO
B paiiod H/I), Byn. O3epHa, By
Hosongipceka, Byi. CriokiiiHa, Byi. JIiTHS,
ByJ1. BecHsina, Byn. KopHuHCBKa, BYIIL.
Yeconka, mpoB. Becusanuii, Byn. XyTipchbka,
ByJ1. CMepekoBa, Bys1. CKOpOMaiChKOro,
BYJ. flcenena, Bya. JIo30Ba, nmpos.
Kopuuncekuit, yactkoBo "Ha [llaciuBomy",
ByJ. [Ipunyxna, Byn. [launa, By:.
HangipHa, Byn. CBiTiaudHa, ByJ1. 3eJIeHa,
ByI1. bapBucra, Byin. JlocBiTHS, ByJI.
Kypapnuna, Byn. CBENIHIKOBA, BYI.
Tpuninsceka, Bys1. 'ocTuHHA, BYIL.
Binpanna, Byn. [Ipuosepna, Byn. O3epHa,
ByIl. ['pebenbHa, Bya. [lacxanbHa, By
Pi3aBsiHa.

Binkiro
YaeTHCS

Binkiro
YaETHCS

26

ByJI. EHepreTrkiB (41acTKOBO), BYIIL.
JIro6niHcbka, Byn. Muxaiina bopetika, By1.
Bonogumupa Crenpmaxa (4acTKOBO), BYIIL.
CryneHtchka

Binkiro
4aeThCa

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

27

ByJI. Bomogumupa Crenpmaxa (4acTKOBO),
paiion YepBoHi ropu, ByJ1. Bo3Huipkoro,
ByJ. [lominyka, Bys. JIutBuHa, ByI1.
Bonommna (UI), Byn. Ak. Kpumcekoro,
ByI. ['odmana, Bys. CepriaHkoBa, BYIL.
CrynHubKoro, Byi. Jloporody3ska, ByJI.
Awnrtonosuua, c.Kononenka

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

28

By Biginceka 3, 5, 7, 9a, 18, 19, 21, 23, 25,
Byn. C.bannepu 67, 67a, 676, 69, 69a, 696,
ByJ. KuiBcbka 22, 22a, 30, 32, 34, 36, 40a,
42,44, 48, 65,67, 69, 77, Bymn.
borosiBneHceka 26, 28, 36.

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

29

ByJn. C.bannepu 69, 698, 691, Byn. KuiBcbka
40a, 46, 50, 52, 70, Byn. J{.I'anuipkoro 1,
2a, 3, 5, 7, puHOK AHIPIiBCHKUMA (4ACTKOBO)

Bigkiro
YaeThCs

Bigkiro
YaeThCs

Bigkiro
4aeThCs




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

30

Byn. C.bannepu 24, 26, 26a, 28, 2806, 30, 32,
35a, 39, 41, Byn. Biginceka 9a, 21, 23, By
KuiBceka 2a, 4, 6, 8, 40, Byn. Ku.Onbru 1,
3,8,10, 10a, 12, 14, 14a, 1406, 16, By.
C.Kpymensaunpkoi 52a, 54, 58, 62, 69, 73,
75,77, Byn. YuuHcekoro 9, 18, Byi.
Bacunpuenka, Bys. Biginceka 2, 4, 8, 8a, 14,
ByJ. Tpancnoptha 11a, 14, 16, 18, By
M.BoBuka 15, 16, 29a.

Binxiro
4aeThCs

Binkiro
YaeThCS

31

By C.Jlem'ssHuyka la, 8, By.
J.I'amumekoro 9, 11, 15, Kuiscwka 36, 40a,
47, Byn. €1HoCTI, pUHOK AHJP1iBChKUI
(uacTkoBO), bepe3zoBcrkoro, Bumencpkoro
(mpuBaTHUI CeKTOp), BaneHTHHOBUY, BYII.
Kapmemntoka, Tena, BumuBanka 35, 35a

Binkiro
YaETHCS

Binkimro
YaETHCS

32

By JI.["anunpkoro 25, ®o33i.

Binkiro
YaEeTHCS

Binkiro
YaeTHCS

Binkiro
YaETHCS

33

Kama3 tpanc cepsic, Tpect 3eieHOr0o
rocroaapcTsa, kM [lepimua PiBHOTO, BYIL.
KuiBceka 92, 92a, 96a, 960, 98,

€Bponeiicbkuil yHIBepcuTeT, Byi1. Degoposa

Bigkiro
YaeTHCS

Bigkiro
YaeTHCS

Bigxiro
YaETHCS

34

By Biminceka 25, 27, 29, 31, 33, 35, 35a,
37, 37a, 38, 39, 40, 41, 42, 46, By.
Hapsina, Byn. OcinoBa, ByJ1. Bepourpkoro,
Byl. Kpemenenpka, Byn. Camokuiia, ByJI.
Apxitektopa byprinpiiona (4acTkoBO), ByJI.
C.bangepu 44, 46, 48, 54, 55, 56, 58, 59, 60,
60a, 63, 65, Bysn. M.BoBuka (4acTKoBO),
ByJI. TpaHcropTHa (4acTKOBO).

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

35

ByI. Biginceka 25, 27, 29, 31, 33, 35, 35a,
37,37a, 38, 39, 40, 41, 42, 46, Byn.
Hapsina, Byn. OcinoBa, ByJ1. Bep6uipkoro,
Bys. Kpemenerpka, Bys. CamokuIia, BYII.
Apxitekropa byprinbiioHa (4acTKOBO), BYJL.
C.bangnepu 44, 46, 48, 54, 55, 56, 58, 59, 60,
60a, 63, 65, Bysn. M.BoBuka (4acTkoBO),
ByJ1. TpaHcriopTHA (4aCTKOBO).

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCS

36

Bys. CobopHa Sa

Bigkiro
YacThCS

Binxiro
YaeThCs

Bingxiro
YaeTHCS




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

37

ByI. [Inacrosa, Byn. Ku. Bonogumupa 27a,
BYyJI. XBUJILOBOTO, BYJI. [ pebiHKH, BYII.
KBiTku-OcHOB’siHeHKa, Bys1. CBOOOIHU, BYJI.
Minkesuua 5, 7

Binxiro
YaeThCs

Binkiro
YaeTHCS

38

ByJ, Ku. Bononumupa 10, 10a, ITJIM, By1.
['epois I'yp0, By;1. HoBa, Byn. C.Puwxyka,
ByJ1. M.MiXHOBCBHKOTO, IPOB. | paHruHuUH,
Bys1. Hocans, Byn. XepcoHchka, TexHiuHa,
By [lepmuii [Ipomins 4a, By
[TokpoBceka, Byin. I'pymieBcekoro 5, 23, 32,
38, 40,40a,43 - 71, 75,77, 81, Kiinma
Casypa 14, 14a, Byn. Bunymka 26, KuiBcbka
53, 65, 77, 79, BummBanka 24, 26, 28, 32a,
33, 33a, 330, 33r, 35, 36, 40, 46, 48,
Bumencekoro 10, bepe3oscbkoro 1, 2,

Binxiro
Ya€THCS

Bigxiro
Ya€THCS

39

Byn. Ku.Oneru 7, 8,9, 11, 13, 15, 17, 19,
21, Byn. Ct. bannepu 36, 39a, 45, 47, 49,
51, 53, Byn. Bacuiibuenka 1, 3, ByJ.
M.BoBuka (yacTkoBo), ByJ. YopHoBona 35,
37,39,41,43, 51, 55a, Byn. O.HoBaka 2a,
38-66, 75, Byn. C.KpymenpHuupkoi 1-55,
ByI1. TepHominbChKa, ByJ. bopernpkoro, ByI.
Bonunceka, Byn. Kaprayxosa 48-62
(4acTKOBO)

Binkiro
4aeThCa

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

40

ByJ. KuiBcbka 4, 6, 6B, 8, By.
Kpymensaunpkoi 29, 32, 32a, 44, 46, 49,
52a, 62, 62a, Byn. YIIMHCBHKOTO, BYJL.
Bacunpuenka, Byn. Tpancnoptaa 11a, 13a,
14, 16, Byn. Biginceka 2, 4, 8, 8a, 10, 12, 14,
16, Byn. M.BoBuka 14, 15, 16, By.
Jlucenka, Byn. Ku.Onwru 21, 23, 25, Byn.
Cr.bangepu 36a, 38, 40, 42, 44, By.
Japsina (4acTKoBO), ByJ. AKajJeMika
Bbyprinbiiona 17-43 (yactkoBo), Byi1. B.
Cninak, Byn. KapniHchKoro, ByJI.
[lleneTiBchKa

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

41

ByI1. ['pymeBcekoro 6-37, 37a, 42, By.
['panuyna, Byn. Knuma Caypa 8, By1.
BummBanka 1 - 15, Byin. [Bana @panka
(gactkoBO), Byi. ba3zina, Bys. bynbou
boposus, Byn. LlenTpansHoi Paau, Byi.
['pymeBchkOro (4acTkoBO), Bys1. YepBOHis
8, 8a, 8B, 8r, Bys. Hora 20, MIIK
TekcTuibHUK, ['py1ieBcbKOro 2a, ByJl.
Vnaca Camuyka, Byn. Bumencrskoro 4, 6,
4a, Byn. Buroscekoro 38, 28, 40, 45, By:n.
bormana XmMenpuunpkoro, Konoroncekoi
outsw, [loBcTancrka, KponuBHUIIBKOTO,
[Terpycenka, JIxxeka Jlonnona, [TaBna
[TameBcrkoro, Auau BaneHTnHOBHY,
Bunnnuenka (4actkoBo), bykoBruHChKa
(uacTkoBO), BummBanka 37

Binkiro
4aeThCs

Bigxiro
Ya€THCS

Binkiro
YaETHCS

42

Byn. Kuszs Bonmogumupa 5, Co6opra 1/1,
la,3,5,7,9,10, 11, 11a, 12, 12a, 13, 14,
15, 17, Iokposcrkuii Cobop, ['pedinkn 1,
[Tonrasu 1, Kusruni Oneru 4, 4a,
Yopuosouma 1, 12, 15, 23a, ITapk im.
[ITeBuenka, [{IYM, Byi. [TapkoBa

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

43

ByJ1. JIuToBChKa 42, 44, npocniekt Mupy 7,
7a, 8,9, 11, 10, 10a, 12, 13, Byn. KaBka3zbka
11, 9, npos. KaBka3bkuii, By:. [letnopu 7,

13,22, 25,27, 28 - 36a, 37, Mazenu 4a, By.

CrnoBaupkoro, Byi. [lomrosa, M-H.
Hezanexnocti 5, 7, Byn. Cobopna 94, 108,
Kinonanar, Byn. CaraiimagHoro (4acTKOBO).

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

44

Bys. Hebecnoi CotHi 22, 24, 25, 64a, 66,
np.Mupy 24, 25, 26, 27, Byn. I'. CkoBopoau
23

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

45

Bys1. KH. Bonmogumupa 286, 36, 37, 42-64,
MinkeBuua 9, 9a, 11, Uepsonis 1, 3,
[Meprmii [Tpomins 76, Makapenka,
['muboxka, YepHsaxiBcbkoro, Yiaaca Camuyka
(gactroBO), 'onTH, 3am3zuska, I. Cipka,

Onexcanapiiiceka, O. Tapacioka, Kpelinsna
10.

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

46

ByJ1. KaBkaspka 15, HaGepexna 4, 10, 14,
20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, [Tetmtopu 9,
11, 13, 19, 31a, JIutoBceka 10, 11, 20 - 40,
41, 46 -52a, 53, 77, npocnekt Mupy 12, 13,
14, 15,16, 17, 18, 19, 21, 23, MikeBuya
15, rearp Jlanboxk, llleBuenka (mpuBaTHU
ceKTop), 9a, 32, 45, 54, 65, 73, 73a, 102,
103, 105, Byn. I'etbmana Mazenu 3 - 19,
Caratimaunoro 7, 8, 10, 12,

Binkiro
YaeThCS

Bigxiro
4aeThCs

Binkiro
YaeTHCS

a7

ByI1. bynisenbuukis, Kusizs Bononumupa
75,108, 108a, 109a, 111, 112, 1126, 1128,
124,126, 128, 130

Binkiro
YaeTHCS

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

48

Byn. B. Jlusizii 1, 3, 5, 7, 9, KonoBanbms 1,
2,2a,4,6,8,10, 12, 14, 18, 22, 24, 26, 28,
32, 38, borosiBineHceka 35

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
Ya€THCS

Bigxiro
Ya€THCS

49

dabpuka HETKAaHUX MaTepialiB

Binkiro
YaeTHCS

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

50

Byn. lllyxeBuua 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18,
18a, 20, 22, 24, 26, 18e, 181, KonoBanbIig 2,
2a,3,4,5,7,9,11, 13, MenbHuka 2, 4, 6,
60,7,8,10, 11, 12, 13, 14, 14/44, 16

Bigxiro
YaeThCs

Bigkiro
YaeThCs

51

TL "Yaiika", Ko63apcbka (4acTKOBO),
["aiimamarpka, YepBonis 4, 10, 12, 14, 18,
26, 39, I'pymeBcokoro 1, 2a, 3, 5, 5a, 7, 9,
11, 13, borosiBnenceka 2

Bigxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCs

52

ByJ. ['enepana be3spyuka 2, 4, 6, 8, 10, 12,
Kuszst Pomana 1, 3,5, 7,9, 11, 13, 15a,
Yepsonis 17, 19, 21, 29, 57, 59, 61, 63, 65,
Onera Tapactoka, Kozanpka, KpruoHoca,
Cnagu, Cipka (dactkoBo), [ pymeBcbkoro 2a

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCS

53

ByJ. Mukonu HerpeGerproro 20, 301 NS5,
Komosoro 10a, 14, KaBka3pka 1, 2, 3, 4, 5,
6,7,9, 10, 13, npos. KaBka3pkui,
Minkesuua 1, 2, 3, 8, 14, 32, 34, 40, 52-140,
CobGonmu 15, lupekropii 4, 5, 6, mpocexT
Mupy 2, 4, 6, 8, 80, 9, I'epoiB nodmiii,
[1nacToBa (yacTtkoBO), roTens "Mup",
HpesnsHcbka, Bucoka, mpoB. MITMHIBCHKHIH,
Kuszs Bonnogumupa 35, onena, Irops
Bonommuna, matigan He3anexxnocTi,
CobopHna 14a, 16, 18, 22, 26, 32, 34, 36, 38,
56,

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

54

ByJI. 3axucHUKIB Mapiymosns 25a, 42, 89,
Ko0G3apceka 85, ABTOMOO1TICTIB

Bigkiro
4aeThCs

Bigkiro
YaeThCs




Bynuii Ta MikpopaiioHu, sIK1 TUIATraloTh
BIIKJIFOYEHHIO

23.00 -
03.00

03.00 -
07.00

07:00-
11:00

11:00-
15:00

15:00-
19:00

19:00-
23:00

55

Bys1. bykoBuHchbka 5, 11, 12, 14a, 16, 18, 24,
36 - 44, HoBobGapMmaribKa (49acTKORBO),
3axucHukiB Mapiymons 7, 41 - 69, bornana
XMeapHUIBKOTo 45, 49 - 63,
['opbaueBcrkoro, Crenanummua, boposoro,
Ko6G3apceka 14 - 32, Buroscekoro 45,
BummBanku 37

Binkiro
YaeThCS

Bigxiro
4aeThCs

Binkiro
YaeThCS

56

ByJ. bykoBuHchka 12, 18, 24,
HoBoOapmaribka (yactkoBo), Criopt-naiid,
KK Crekrpym, ATH Ha 3axucHUKIB
Mapiynosns, 3axucHukis Mapiynosns 1, 3, 3a
bykoBuHchka 3, 4, 5, 6, 9, 14a,
JIroHokoMO1HaTIBCBKA 1, 3, 5,9, 9a,
Yepsonis 32, Kuisceka 77, 81, 83,
BummBanku 34, 37

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

57

Crnopr-naiid, KK Cnextpym

Binkiro
Ya€eTHCS

Binkiro
YaETHCS

Binkiro
YaETHCS

58

Byin. lllyxesuua 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 20,
22,24, 26, Menvnauka 1,2,4,6,7,8,10, 11,
12, 13, 14, 14, 16, 18, 20, 22, 28, 30, By1.
Crenosa, Konosaneusg 17, 19, Kpeinsna,
npoB. [lImaniBchKmiA

Binkiro
4aeThCA

Binkiro
4aeThCA

59

Bys1. ®abpuuna 7, 12, 20, 22, 24,
byniBenpraukiB 6, bespyuka 1, 16, 3B,
borosisnenceka 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17,
18, 26, 28, 36, 38, ['enepana be3pyuka 1, 2,
2a, 5, Yepnonis 30, 45, 47, 49, 53, 55, 57,
TIL] "Yaiika", 3axucHukiB Mapiymosns 25

Bigkiro
YaeTHCS

Bigkiro
YaeTHCS

Bigxiro
YaETHCS

60

Bys1. Bonuucekoi IuBizii 1, 3,5, 7,9, 11,
11a, 110, 15,19, 21, 22a, 23, 29, 30, 31,
€srena Konosanens 6, 8, 10, 12, 14, 18, 20,
22,24, 26, 28, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 48, 50,
52

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCS

61

ByI. ['enepana be3pyuka 5, 5a, 7, 9, 14, 16,
18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ®abpuuna 1, la,
Ir, 3,5, 5a, 8, 12, 14, 16,
JIroHokoMO1HaTIBCBKA 5, 7,9, 11, 15, 19,
Kus3st Pomana 4, 6, 8, 10, 12, 14a, 16, 18,
Yepsonis 67, 69, 71, 73,75, 77,

Binxiro
YaeThCs

Binxiro
YaeThCs

Bigxiro
YaeThCS




